
Rtsgw1st
                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第１戦

                                               女子スーパーＧ                             
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             桐　生　正　貴        [SAJ]       コース名
                                                                               磐梯猪苗代センターコースＳＧ
   主審                 山　本　　　正        [長野　     スタート地点                               1070m
   副審                 神　田　　　学        [福島　     フィニッシュ地点                            710m
   競技委員長           渡　部　研　二        [福島　     標高差                                      360m
                                                          全長                                       1785m
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ16-SG-22/97

                                                          
   コースセッター       佐　藤　聖　宣        [岩手　                                                
   前走者       -A-     樋　　　智　人                                                               
                -B-     日下部　孝　志                                                               
                -C-     新　国　健　道                                                               
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数      35(31)    スタート時間     13:01                                                           
    天候        CLOUDY    雪質            MIDIUM                                                          
    スタート/フィニッシュ地点気温       0 /  2.6                                                           
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                    F=980                   
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   
                No     No   氏名             県  名 所  属                          ポイント                  
                                         
        1      36  050053   齊藤絵莉奈       秋田   角館高                 1:16.17    0.00                  
        2       3  170087   川畑　麻央       新潟   関根学園高             1:16.68    6.56                  
        3       4  480192   菅家ゆかり       学連   日本女子体育大学競技   1:16.89    9.26                  
        4      14  480156   今川　　央       学連   青山学院大学体育会     1:16.97   10.29                  
        5       2  060124   松田　千佳       山形   山形中央高             1:17.10   11.97                  
        6       6  060168   片倉　　悠       山形   山形中央高             1:17.48   16.85                  
        7      10  030112   橋本　樹里       岩手   盛岡中央高             1:17.58   18.14                  
        8      29  090006   藤生　佳乃       栃木   白鴎大足利高           1:17.66   19.17                  
        9      41  050103   村田　ゆき       秋田   横手城南高             1:17.67   19.30                  
       10      42  180014   佐々木珠里       富山   宇奈月中               1:18.38   28.43                  
       11      32  050092   和田知亜紀       秋田   大館桂高               1:18.39   28.56                  
       12       9  480056   鈴木美和子       学連   順天堂大学スキー部     1:18.42   28.95                  
       13       5  060136   冨田　　薫       山形   山形中央高             1:18.55   30.62                  
       14      39  170212   小野塚彩那       新潟   湯沢高                 1:18.62   31.52                  
       15      30  050074   鈴木　翔子       秋田   横手城南高             1:18.73   32.94                  
                                          
       16      15  030109   小松千恵美       岩手   盛岡第二高校           1:19.00   36.41                  
       17      44  140021   田中　未起       神奈川 清心女子               1:19.02   36.67                  
       18      26  030008   高橋　千尋       岩手   紫波第一中             1:19.13   38.08                  
       18       1  030111   山尾　彩子       岩手   不来方高               1:19.13   38.08                  
       20      38  070133   湯田紗矢香       福島   若松商業高             1:19.15   38.34                  
       21      13  030195   西村　美穂       岩手   平舘高                 1:19.24   39.50                  
       22      19  480349   藤島　美希       学連   仙台大学学友会競技ｽｷｰ  1:19.30   40.27                  
       22      17  030013   坂口　英美       岩手   北陵中                 1:19.30   40.27                  
       24      40  050104   高橋　奈央       秋田   横手城南高             1:19.42   41.81                  
       25      11  060025   志田　麻菜       山形   蔵王第二中             1:19.75   46.06                  
       26      24  130022   深谷　朋代       東京   江戸川女子高等学校     1:20.08   50.31                  
       26      22  070045   沖　　和砂       福島   橘高校                 1:20.08   50.31                  
       28      16  040008   遊佐　咲紀       宮城   鳴子中学校             1:20.22   52.11                  
       29      47  240026   栃本　涼香       岐阜   下呂中                 1:20.49   55.58                  
       30      23  050014   藤山　雅子       秋田   湯沢商工高             1:20.64   57.51                  
       31      18  090012   田中　理恵       栃木   佐野日大高             1:20.67   57.90                  
       32      43  180021   千重　彩華       富山   上平中                 1:20.84   60.08                  
       33       8  060142   佐藤　友美       山形   山形中央高             1:21.14   63.94                  
       34      34  050017   海沼　操花       秋田   花輪第一中             1:21.16   64.20                  
       35      35  030024   茂庭　詩織       岩手   厳美中学校             1:21.30   66.00                  
       36      25  030016   山崎　玲実       岩手   上田中                 1:21.36   66.77                  
       37      49  240003   藤木　優圭       岐阜   日枝中                 1:21.54   69.09                  
       38      28  030018   柏木　　梓       岩手   北陵中                 1:21.64   70.38                  
       39      33  070129   山内　理夏       福島   若松商業高             1:22.62   82.99                  
       40      12  480035   高橋　静香       学連   仙台大学学友会競技ｽｷｰ  1:22.88   86.33                  
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Rtsgw1st
       41      37  050036   澤田みなみ       秋田   大館桂高               1:23.35   92.38                  
       42      31  030103   藤村　喜美       岩手   平舘高                 1:23.66   96.37                  
       43      27  060048   加藤　稚子       山形   米沢第二中             1:23.73   97.27                  
       44      21  030093   山崎　亜実       岩手   盛岡第二高校           1:24.09  101.90                  
       45      50  030035   細川　文子       岩手   黒石野中               1:25.66  122.10                  
       46      46  070021   星　　美里       福島   たかつえレーシング     1:27.08  140.37                  
       47      48  070020   石川沙亜弥       福島   たかつえレーシング     1:27.28  142.94                  
       48      45  030042   藤澤　夏海       岩手   岩大付属中学校         1:28.97  164.68                  

       DID NOT START                     0

       DID NOT FINISH                    2
                                          
                7  070046   富澤　一恵       福島   福島成蹊女子高                                          
               20  070044   遠藤　真希       福島   東中                                                    

       DISQUALIFIED                      0

 02-03-2004 ／ 福島県猪苗代町                                                      5098             SGL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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Pnsgw1st
                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第１戦

                                               女子スーパーＧ                       
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     36   050053 齊藤絵莉奈        秋田    角館高                     224.53                   
     2      3   170087 川畑　麻央        新潟    関根学園高                  78.29     78.29     6.56
     3      4   480192 菅家ゆかり        学連    日本女子体育大学競技        92.61     92.61     9.26
     4     14   480156 今川　　央        学連    青山学院大学体育会          85.17     85.17    10.29
     5      2   060124 松田　千佳        山形    山形中央高                  37.91     37.91    11.97
     6      6   060168 片倉　　悠        山形    山形中央高                  78.08     78.08    16.85
     7     10   030112 橋本　樹里        岩手    盛岡中央高                 110.51                   
     8     29   090006 藤生　佳乃        栃木    白鴎大足利高               163.19                   
     9     41   050103 村田　ゆき        秋田    横手城南高                                          
    10     42   180014 佐々木珠里        富山    宇奈月中                                            
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    372.06    54.93
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1      2   060124 松田　千佳        山形    山形中央高                  37.91         5         
     2      9   480056 鈴木美和子        学連    順天堂大学スキー部          70.22        12         
     3      6   060168 片倉　　悠        山形    山形中央高                  78.08         6         
     4      3   170087 川畑　麻央        新潟    関根学園高                  78.29         2         
     5     14   480156 今川　　央        学連    青山学院大学体育会          85.17         4         
                                                                          --------                    
                                                                            349.67                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   372.06  +   349.67   -   54.93   =   666.80  : 10  =     66.680
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           66.68
                                              ミニマムペナルティー           39.50
                                                  採用ペナルティー           66.68

           技術代表      桐　生　正　貴

   02-03-2004／ 福島県猪苗代町                                                  5098               SGL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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Rtsgm1st
                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第１戦

                                               男子スーパーＧ                             
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             桐　生　正　貴        [SAJ]       コース名
                                                                               磐梯猪苗代センターコースＳＧ
   主審                 田　村　　　崇        [山形　     スタート地点                               1070m
   副審                 神　田　　　学        [福島　     フィニッシュ地点                            710m
   競技委員長           渡　部　研　二        [福島　     標高差                                      360m
                                                          全長                                       1785m
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ16-SG-22/97

                                                          
   コースセッター       橘　　　良　弘        [福島　                                                
   前走者       -A-     樋　　　智　人                                                               
                -B-     日下部　孝　志                                                               
                -C-     新　国　健　道                                                               
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数      34(31)    スタート時間     10:05                                                           
    天候          FINE    雪質              HARD                                                          
    スタート/フィニッシュ地点気温    -3.5 /   -1                                                           
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                    F=980                   
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   
                No     No   氏名             県  名 所  属                          ポイント                  
                                          
        1       9  480093   田中　優士       学連   東洋大学体育会スキー・ 1:11.92    0.00                  
        2      64  030074   西山龍太郎       岩手   一戸高                 1:12.21    3.95                  
        3      10  160273   田端　朋洋       長野   飯山南高               1:12.47    7.49                  
        4       1  070008   木村　邦裕       福島   ゼビオスキークラブ     1:12.62    9.54                  
        5       5  030265   工藤　玄太       岩手   北日本高等専修学校     1:12.86   12.81                  
        6      12  480972   奈良　弘樹       学連   東洋大学体育会スキー・ 1:12.90   13.35                  
        7       2  482958   笹原　宗悦       学連   仙台大学学友会競技ｽｷｰ  1:12.94   13.90                  
        8      45  030046   下舘　俊哉       岩手   雫石高                 1:13.41   20.30                  
        9       8  480104   島　　和也       学連   大東文化大学体育連合・ 1:13.46   20.98                  
       10      65  180003   長井　深志       富山   福野中                 1:13.53   21.94                  
       11      21  020422   小笠原史弥       青森   青森山田高             1:13.54   22.07                  
       12       4  160134   田中　翔紘       長野   飯山北高               1:13.58   22.62                  
       13      66  240011   櫻田　一平       岐阜   荘川中                 1:13.59   22.76                  
       14      52  030060   澤村　一輝       岩手   不来方高               1:13.70   24.25                  
       15      28  030334   小船　清孝       岩手   平舘高                 1:13.75   24.94                  
                                          
       16       3  070015   大沢　　允       福島   会津工業高             1:13.77   25.21                  
       17      20  060002   岡崎慎之介       山形   蔵王第二中             1:13.81   25.75                  
       18      48  050104   長沼　敬晴       秋田   湯沢商工高             1:13.91   27.12                  
       19      46  050152   鈴木　洋律       秋田   湯沢商工高             1:13.99   28.21                  
       20      15  480967   徳永　昌希       学連   東洋大学体育会スキー・ 1:14.00   28.34                  
       21      35  050129   佐々木　祥       秋田   角館高                 1:14.16   30.52                  
       22      13  060309   後藤　勇士       山形   山形中央高             1:14.27   32.02                  
       23      27  060418   遠藤　貴久       山形   山形中央高             1:14.43   34.20                  
       24      29  060387   黒坂　星児       山形   山形中央高             1:14.54   35.70                  
       24      22  170241   高野　竜生       新潟   湯沢高                 1:14.54   35.70                  
       26       7  070049   阿部　秀哉       福島   福島商業高             1:14.61   36.65                  
       27      37  060014   安部　宗寛       山形   米沢南原中             1:14.65   37.20                  
       28      36  480107   三宅　英樹       学連   仙台大学学友会競技ｽｷｰ  1:14.73   38.29                  
       28       6  020023   関　伸太郎       青森   青森山田高             1:14.73   38.29                  
       30      24  030266   宮田　広大       岩手   盛岡南高               1:14.81   39.38                  
       31      42  050108   谷藤　央士       秋田   湯沢商工高             1:14.89   40.47                  
       32      16  060365   安部　哲慎       山形   山形中央高             1:14.94   41.15                  
       33      62  070100   佐藤　大介       福島   会津工業高             1:15.07   42.92                  
       34      32  030287   伊藤　大剛       岩手   盛岡南高               1:15.52   49.05                  
       35      17  060427   伊勢　隼人       山形   新庄北高等学校最上校   1:15.57   49.74                  
       36      33  060363   髙橋　拓也       山形   米沢工業高             1:15.67   51.10                  
       37      23  070148   髙倉　隼人       福島   猪苗代高               1:15.69   51.37                  
       38      18  480147   安達　郁朗       学連   大東文化大学体育連合・ 1:15.71   51.64                  
       39      68  030031   帷子　千仁       岩手   北陵中                 1:15.78   52.60                  
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       40      14  130015   小林　樹生       東京   成城学園高             1:15.84   53.41                  
       41      41  060351   伊藤　真介       山形   山形中央高             1:15.85   53.55                  
       42      51  030034   照井　和也       岩手   盛岡農業高             1:15.87   53.82                  
       43      11  070003   平山　真吾       福島   猪苗代高               1:16.05   56.28                  
       44      71  030100   勝又　勇樹       岩手   浄法寺中学校           1:16.12   57.23                  
       45      49  070112   橘　　雄太       福島   南会津高               1:16.14   57.50                  
       46      26  020065   鬼塚　穂高       青森   青森山田高             1:16.24   58.87                  
       47      34  160498   高橋　侑樹       長野   飯山南高               1:16.41   61.18                  
       48      47  070110   大竹　龍司       福島   若松商業高             1:16.42   61.32                  
       49      56  030050   中崎　知哉       岩手   盛岡農業高             1:16.43   61.45                  
       50      25  130821   坂井　重樹       東京   堀越学園               1:16.44   61.59                  
       51      70  090102   鶴見　恒平       栃木   鹿沼高                 1:16.57   63.36                  
       51      67  060003   松本　順平       山形   山形中央高             1:16.57   63.36                  
       53      54  070351   渡部　直哉       福島   会津学鳳高校           1:16.66   64.59                  
       54      44  030015   小松　恭平       岩手   雫石中                 1:16.73   65.54                  
       55      77  130272   宮岸　　暖       東京   筑波大学附属中学校     1:16.80   66.50                  
                                          
       56      76  170044   小林　日向       新潟   塩沢中                 1:17.02   69.49                  
       57      31  070047   相原　佑貴       福島   猪苗代高               1:17.07   70.18                  
       58      69  180002   清水　光宏       富山   上滝中                 1:17.28   73.04                  
       59      39  020426   松野　竜也       青森   青森山田高             1:17.44   75.22                  
       60      60  070025   渡部　猛幸       福島   南会津高               1:17.53   76.44                  
       61      43  070021   星　　辰弥       福島   猪苗代高               1:17.85   80.80                  
       62      58  050023   佐々木辰哉       秋田   湯沢商工高             1:17.88   81.21                  
       63      19  060272   大川　亮輔       山形   山形中央高             1:17.95   82.17                  
       64      84  130166   平賀　淳成       東京   田園調布中学校         1:18.10   84.21                  
       65      40  030079   工藤　祐樹       岩手   黒沢尻工業高           1:18.19   85.44                  
       66      73  070098   角間　亮太       福島   たかつえレーシング     1:18.32   87.21                  
       67      59  070026   大桃　　伶       福島   南会津高               1:18.81   93.88                  
       68      89  070045   大山　　亮       福島   たかつえレーシング     1:19.09   97.70                  
       69      74  030087   田鎖　　光       岩手   和賀東中               1:19.35  101.24                  
       70      53  070160   村澤　賢也       福島   東中                   1:19.79  107.24                  
       71      61  070161   鈴木　雄太       福島   湊中                   1:19.80  107.37                  
       72      55  070131   中丸　和也       福島   川口高                 1:19.82  107.65                  
       73      72  070108   菊地　　亮       福島   たかつえレーシング     1:19.88  108.46                  
       74      87  030047   斉藤　佳弥       岩手   中里中学校             1:19.89  108.60                  
       75      75  060013   柿崎　雄太       山形   新庄北高等学校最上校   1:20.61  118.41                  
       76      78  050024   高岡　　将       秋田   湯沢商工高             1:20.69  119.50                  
       77      86  030061   遠藤　　翔       岩手   土渕中学校             1:20.71  119.77                  
       78      88  070031   安達　　翼       福島   檜枝岐スポーツ少年団   1:21.06  124.54                  
       79      80  030073   高橋　翔太       岩手   松尾中                 1:21.09  124.95                  
       80      81  240108   牧下　俊平       岐阜   荘川中                 1:21.68  132.99                  
       81      50  070174   渡部　拓磨       福島   河東中                 1:21.77  134.22                  
       82      79  030012   村田　将綱       岩手   土渕中学校             1:22.36  142.26                  
       83      83  240077   今藤　大樹       岐阜   白川中                 1:22.63  145.94                  
       84      82  030043   松島　稜也       岩手   桜町中学校             1:22.90  149.62                  
       85      90  070168   阿久津英郎       福島   川口高                 1:27.60  213.66                  
       86      63  070337   本名　寛之       福島   川口高                 1:30.32  250.72                  

       DID NOT START                     1
                                          
               57  070062   酒井　俊介       福島   南会津高                                                

       DID NOT FINISH                    3
                                          
               30  070341   国分　　忠       福島   猪苗代高                                                
               38  030090   小船　勝巳       岩手   安代中                                                  
               85  070058   鈴木　智典       福島   若松商業高                                              

       DISQUALIFIED                      0

 02-03-2004 ／ 福島県猪苗代町                                                      0106             SGM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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Pnsgm1st
                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第１戦

                                               男子スーパーＧ                       
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1      9   480093 田中　優士        学連    東洋大学体育会スキー・      73.01     73.01     0.00
     2     64   030074 西山龍太郎        岩手    一戸高                                              
     3     10   160273 田端　朋洋        長野    飯山南高                    81.39     81.39     7.49
     4      1   070008 木村　邦裕        福島    ゼビオスキークラブ          89.81                   
     5      5   030265 工藤　玄太        岩手    北日本高等専修学校          90.29                   
     6     12   480972 奈良　弘樹        学連    東洋大学体育会スキー・      77.26     77.26    13.35
     7      2   482958 笹原　宗悦        学連    仙台大学学友会競技ｽｷｰ       64.76     64.76    13.90
     8     45   030046 下舘　俊哉        岩手    雫石高                     173.44                   
     9      8   480104 島　　和也        学連    大東文化大学体育連合・      64.77     64.77    20.98
    10     65   180003 長井　深志        富山    福野中                                              
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    361.19    55.72
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1     13   060309 後藤　勇士        山形    山形中央高                  61.63        22         
     2      2   482958 笹原　宗悦        学連    仙台大学学友会競技ｽｷｰ       64.76         7         
     3      8   480104 島　　和也        学連    大東文化大学体育連合・      64.77         9         
     4      9   480093 田中　優士        学連    東洋大学体育会スキー・      73.01         1         
     5     12   480972 奈良　弘樹        学連    東洋大学体育会スキー・      77.26         6         
                                                                          --------                    
                                                                            341.43                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   361.19  +   341.43   -   55.72   =   646.90  : 10  =     64.690
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           64.69
                                              ミニマムペナルティー           36.20
                                                  採用ペナルティー           64.69

           技術代表      桐　生　正　貴

   02-03-2004／ 福島県猪苗代町                                                  0106               SGM9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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Rtsgw2nd
                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第２戦

                                               女子スーパーＧ                             
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             桐　生　正　貴        [SAJ]       コース名
                                                                               磐梯猪苗代センターコースＳＧ
   主審                 三　浦　千　晴        [山形　     スタート地点                               1070m
   副審                 神　田　　　学        [福島　     フィニッシュ地点                            710m
   競技委員長           渡　部　研　二        [福島　     標高差                                      360m
                                                          全長                                       1752m
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ16-SG-22/97

                                                          
   コースセッター       稲　津　香　織        [新潟　                                                
   前走者       -A-     樋　　　智　人                                                               
                -B-     日下部　孝　志                                                               
                -C-     新　国　健　道                                                               
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数      34(30)    スタート時間     12:59                                                           
    天候          FINE    雪質            MIDIUM                                                          
    スタート/フィニッシュ地点気温    -4.8 /   -2                                                           
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                    F=980                   
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   
                No     No   氏名             県  名 所  属                          ポイント                  
                                          
        1      30  050092   和田知亜紀       秋田   大館桂高               1:10.78    0.00                  
        2       3  170087   川畑　麻央       新潟   関根学園高             1:10.82    0.55                  
        3      34  050053   齊藤絵莉奈       秋田   角館高                 1:10.96    2.49                  
        3       2  480192   菅家ゆかり       学連   日本女子体育大学競技   1:10.96    2.49                  
        5      15  060168   片倉　　悠       山形   山形中央高             1:11.19    5.68                  
        6       6  480156   今川　　央       学連   青山学院大学体育会     1:11.47    9.55                  
        7      38  050104   高橋　奈央       秋田   横手城南高             1:12.00   16.89                  
        8      37  170212   小野塚彩那       新潟   湯沢高                 1:12.24   20.21                  
        9      28  050074   鈴木　翔子       秋田   横手城南高             1:12.27   20.63                  
       10      12  060025   志田　麻菜       山形   蔵王第二中             1:12.34   21.60                  
       11      36  070133   湯田紗矢香       福島   若松商業高             1:12.43   22.85                  
       12       5  060124   松田　千佳       山形   山形中央高             1:12.65   25.89                  
       13       7  060136   冨田　　薫       山形   山形中央高             1:12.67   26.17                  
       14      21  050014   藤山　雅子       秋田   湯沢商工高             1:12.78   27.69                  
       15      14  030109   小松千恵美       岩手   盛岡第二高校           1:12.84   28.52                  
                                          
       16       1  040008   遊佐　咲紀       宮城   鳴子中学校             1:12.98   30.46                  
       17      39  050103   村田　ゆき       秋田   横手城南高             1:13.02   31.01                  
       18      20  070045   沖　　和砂       福島   橘高校                 1:13.11   32.26                  
       18      13  030013   坂口　英美       岩手   北陵中                 1:13.11   32.26                  
       20       4  030112   橋本　樹里       岩手   盛岡中央高             1:13.22   33.78                  
       21      17  480349   藤島　美希       学連   仙台大学学友会競技ｽｷ   1:13.29   34.75                  
       22      11  030111   山尾　彩子       岩手   不来方高               1:13.37   35.86                  
       23      24  030008   高橋　千尋       岩手   紫波第一中             1:13.38   36.00                  
       24      23  030016   山崎　玲実       岩手   上田中                 1:13.42   36.55                  
       25      22  130022   深谷　朋代       東京   江戸川女子高等学校     1:13.63   39.46                  
       26      10  060142   佐藤　友美       山形   山形中央高             1:13.65   39.74                  
       27       9  480035   高橋　静香       学連   仙台大学学友会競技ｽｷ   1:13.67   40.01                  
       28       8  030195   西村　美穂       岩手   平舘高                 1:14.25   48.04                  
       29      40  180014   佐々木珠里       富山   宇奈月中               1:14.27   48.32                  
       30      42  140021   田中　未起       神奈川 清心女子               1:14.32   49.01                  
       31      46  240003   藤木　優圭       岐阜   日枝中                 1:14.61   53.03                  
       32      41  180021   千重　彩華       富山   上平中                 1:14.63   53.31                  
       33      31  070129   山内　理夏       福島   若松商業高             1:14.83   56.08                  
       34      33  030024   茂庭　詩織       岩手   厳美中学校             1:14.84   56.21                  
       35      32  050017   海沼　操花       秋田   花輪第一中             1:14.96   57.88                  
       36      16  090012   田中　理恵       栃木   佐野日大高             1:15.14   60.37                  
       37      35  050036   澤田みなみ       秋田   大館桂高               1:15.98   72.00                  
       38      43  240026   栃本　涼香       岐阜   下呂中                 1:16.23   75.46                  
       39      26  030018   柏木　　梓       岩手   北陵中                 1:16.49   79.06                  
       40      25  060048   加藤　稚子       山形   米沢第二中             1:16.51   79.34                  
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Rtsgw2nd
       41      19  030093   山崎　亜実       岩手   盛岡第二高校           1:16.97   85.71                  
       42      48  030035   細川　文子       岩手   黒石野中               1:17.53   93.46                  
       43      29  030103   藤村　喜美       岩手   平舘高                 1:17.55   93.74                  
       44      45  070020   石川沙亜弥       福島   たかつえレーシング     1:18.78  110.77                  
       45      47  070021   星　　美里       福島   たかつえレーシング     1:20.20  130.43                  
       46      44  030042   藤澤　夏海       岩手   岩大付属中学校         1:20.56  135.41                  

       DID NOT START                     1
                                          
               18  070044   遠藤　真希       福島   東中                                                    

       DID NOT FINISH                    1
                                          
               27  090006   藤生　佳乃       栃木   白鴎大足利高                                            

       DISQUALIFIED                      0

 03-03-2004 ／ 福島県猪苗代町                                                      5099             SGL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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Pnsgw2nd
                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第２戦

                                               女子スーパーＧ                       
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     30   050092 和田知亜紀        秋田    大館桂高                   184.26                   
     2      3   170087 川畑　麻央        新潟    関根学園高                  78.29     78.29     0.55
     3      2   480192 菅家ゆかり        学連    日本女子体育大学競技        92.61     92.61     2.49
     3     34   050053 齊藤絵莉奈        秋田    角館高                     224.53                   
     5     15   060168 片倉　　悠        山形    山形中央高                  78.08     78.08     5.68
     6      6   480156 今川　　央        学連    青山学院大学体育会          85.17     85.17     9.55
     7     38   050104 高橋　奈央        秋田    横手城南高                                          
     8     37   170212 小野塚彩那        新潟    湯沢高                                              
     9     28   050074 鈴木　翔子        秋田    横手城南高                 165.74                   
    10     12   060025 志田　麻菜        山形    蔵王第二中                 113.83    113.83    21.60
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    447.98    39.87
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1      5   060124 松田　千佳        山形    山形中央高                  37.91        12         
     2     15   060168 片倉　　悠        山形    山形中央高                  78.08         5         
     3      3   170087 川畑　麻央        新潟    関根学園高                  78.29         2         
     4      6   480156 今川　　央        学連    青山学院大学体育会          85.17         6         
     5      2   480192 菅家ゆかり        学連    日本女子体育大学競技        92.61         3         
                                                                          --------                    
                                                                            372.06                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   447.98  +   372.06   -   39.87   =   780.17  : 10  =     78.017
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           78.02
                                              ミニマムペナルティー           39.50
                                                  採用ペナルティー           78.02

           技術代表      桐　生　正　貴

   03-03-2004／ 福島県猪苗代町                                                  5099               SGL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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Rtsgm2nd
                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第２戦

                                               男子スーパーＧ                             
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             桐　生　正　貴        [SAJ]       コース名
                                                                               磐梯猪苗代センターコースＳＧ
   主審                 安　部　康　典        [山形　     スタート地点                               1070m
   副審                 神　田　　　学        [福島　     フィニッシュ地点                            710m
   競技委員長           渡　部　研　二        [福島　     標高差                                      360m
                                                          全長                                       1752m
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ16-SG-22/97

                                                          
   コースセッター       鏡　　　英　樹        [山形　                                                
   前走者       -A-     樋　　　智　人                                                               
                -B-     日下部　孝　志                                                               
                -C-     新　国　健　道                                                               
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数      34(30)    スタート時間      9:59                                                           
    天候          SNOW    雪質            MIDIUM                                                          
    スタート/フィニッシュ地点気温      -6 / -3.2                                                           
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                    F=980                   
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   
                No     No   氏名             県  名 所  属                          ポイント                  
                                          
        1      46  050104   長沼　敬晴       秋田   湯沢商工高             1:13.43    0.00                  
        2      43  030046   下舘　俊哉       岩手   雫石高                 1:13.82    5.20                  
        3      62  030074   西山龍太郎       岩手   一戸高                 1:13.84    5.47                  
        3      50  030060   澤村　一輝       岩手   不来方高               1:13.84    5.47                  
        5       9  480093   田中　優士       学連   東洋大学体育会スキー・ 1:14.01    7.74                  
        6      10  480972   奈良　弘樹       学連   東洋大学体育会スキー・ 1:14.07    8.54                  
        7      64  240011   櫻田　一平       岐阜   荘川中                 1:14.20   10.28                  
        8      44  050152   鈴木　洋律       秋田   湯沢商工高             1:14.21   10.41                  
        9      14  482958   笹原　宗悦       学連   仙台大学学友会競技ｽｷｰ  1:14.41   13.08                  
       10       2  160134   田中　翔紘       長野   飯山北高               1:14.48   14.01                  
       11      22  170241   高野　竜生       新潟   湯沢高                 1:14.49   14.15                  
       12      13  480104   島　　和也       学連   大東文化大学体育連合・ 1:14.50   14.28                  
       13      15  070015   大沢　　允       福島   会津工業高             1:14.51   14.41                  
       14       7  070049   阿部　秀哉       福島   福島商業高             1:14.56   15.08                  
       15       6  020023   関　伸太郎       青森   青森山田高             1:14.63   16.02                  
                                          
       16      12  030265   工藤　玄太       岩手   北日本高等専修学校     1:14.72   17.22                  
       17      27  030334   小船　清孝       岩手   平舘高                 1:14.83   18.68                  
       18       8  060309   後藤　勇士       山形   山形中央高             1:14.88   19.35                  
       19      21  020422   小笠原史弥       青森   青森山田高             1:15.04   21.49                  
       20      63  180003   長井　深志       富山   福野中                 1:15.11   22.42                  
       21      35  060014   安部　宗寛       山形   米沢南原中             1:15.32   25.22                  
       22      66  030031   帷子　千仁       岩手   北陵中                 1:15.34   25.49                  
       23      28  060387   黒坂　星児       山形   山形中央高             1:15.35   25.62                  
       24      11  480967   徳永　昌希       学連   東洋大学体育会スキー・ 1:15.36   25.76                  
       25      33  050129   佐々木　祥       秋田   角館高                 1:15.42   26.56                  
       26       1  070008   木村　邦裕       福島   ゼビオスキークラブ     1:15.47   27.23                  
       27      26  060418   遠藤　貴久       山形   山形中央高             1:15.57   28.56                  
       28      17  060427   伊勢　隼人       山形   新庄北高等学校最上校   1:15.61   29.09                  
       29       4  070003   平山　真吾       福島   猪苗代高               1:15.65   29.63                  
       30      74  170044   小林　日向       新潟   塩沢中                 1:15.75   30.96                  
       31      47  070112   橘　　雄太       福島   南会津高               1:15.79   31.50                  
       32      23  070148   髙倉　隼人       福島   猪苗代高               1:15.88   32.70                  
       33      20  060002   岡崎慎之介       山形   蔵王第二中             1:15.91   33.10                  
       34       3  160273   田端　朋洋       長野   飯山南高               1:15.92   33.23                  
       35      60  070100   佐藤　大介       福島   会津工業高             1:16.06   35.10                  
       36      69  030100   勝又　勇樹       岩手   浄法寺中学校           1:16.13   36.03                  
       37      58  070025   渡部　猛幸       福島   南会津高               1:16.16   36.43                  
       38      16  060365   安部　哲慎       山形   山形中央高             1:16.29   38.17                  
       39      45  070110   大竹　龍司       福島   若松商業高             1:16.33   38.70                  
       40      52  070351   渡部　直哉       福島   会津学鳳高校           1:16.38   39.37                  
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       41      37  020426   松野　竜也       青森   青森山田高             1:16.39   39.50                  
       41      34  480107   三宅　英樹       学連   仙台大学学友会競技ｽｷｰ  1:16.39   39.50                  
       43      40  050108   谷藤　央士       秋田   湯沢商工高             1:16.52   41.24                  
       44      68  090102   鶴見　恒平       栃木   鹿沼高                 1:16.74   44.18                  
       45      65  060003   松本　順平       山形   山形中央高             1:17.11   49.11                  
       46       5  130015   小林　樹生       東京   成城学園高             1:17.21   50.45                  
       47      54  030050   中崎　知哉       岩手   盛岡農業高             1:17.29   51.52                  
       48      31  060363   髙橋　拓也       山形   米沢工業高             1:17.36   52.45                  
       49      32  160498   高橋　侑樹       長野   飯山南高               1:17.38   52.72                  
       50      42  030015   小松　恭平       岩手   雫石中                 1:17.41   53.12                  
       51      18  480147   安達　郁朗       学連   大東文化大学体育連合・ 1:17.45   53.65                  
       52      38  030079   工藤　祐樹       岩手   黒沢尻工業高           1:17.59   55.52                  
       53      75  130272   宮岸　　暖       東京   筑波大学附属中学校     1:17.72   57.25                  
       54      86  130166   平賀　淳成       東京   田園調布中学校         1:17.76   57.79                  
       55      56  050023   佐々木辰哉       秋田   湯沢商工高             1:17.85   58.99                  
                                          
       56      25  020065   鬼塚　穂高       青森   青森山田高             1:17.86   59.12                  
       57      71  070098   角間　亮太       福島   たかつえレーシング     1:17.87   59.26                  
       58      36  030090   小船　勝巳       岩手   安代中                 1:17.92   59.92                  
       59      30  070047   相原　佑貴       福島   猪苗代高               1:18.01   61.12                  
       60      24  130821   坂井　重樹       東京   堀越学園               1:18.02   61.26                  
       61      39  060351   伊藤　真介       山形   山形中央高             1:18.12   62.59                  
       62      67  180002   清水　光宏       富山   上滝中                 1:18.15   62.99                  
       63      19  060272   大川　亮輔       山形   山形中央高             1:18.86   72.47                  
       64      88  070045   大山　　亮       福島   たかつえレーシング     1:18.98   74.07                  
       65      41  070021   星　　辰弥       福島   猪苗代高               1:19.08   75.41                  
       66      53  070131   中丸　和也       福島   川口高                 1:19.23   77.41                  
       67      70  070108   菊地　　亮       福島   たかつえレーシング     1:19.32   78.61                  
       68      84  070031   安達　　翼       福島   檜枝岐スポーツ少年団   1:19.37   79.28                  
       69      72  030087   田鎖　　光       岩手   和賀東中               1:19.62   82.61                  
       70      59  070161   鈴木　雄太       福島   湊中                   1:19.70   83.68                  
       71      73  060013   柿崎　雄太       山形   新庄北高等学校最上校   1:19.90   86.35                  
       72      83  030061   遠藤　　翔       岩手   土渕中学校             1:20.01   87.82                  
       73      82  030073   高橋　翔太       岩手   松尾中                 1:20.03   88.08                  
       74      51  070160   村澤　賢也       福島   東中                   1:20.09   88.88                  
       75      77  240108   牧下　俊平       岐阜   荘川中                 1:20.51   94.49                  
       76      79  030012   村田　将綱       岩手   土渕中学校             1:20.94  100.23                  
       77      48  070174   渡部　拓磨       福島   河東中                 1:21.59  108.90                  
       78      80  240077   今藤　大樹       岐阜   白川中                 1:21.61  109.17                  
       79      87  030043   松島　稜也       岩手   桜町中学校             1:22.69  123.58                  
       80      76  050024   高岡　　将       秋田   湯沢商工高             1:23.13  129.46                  
       81      81  070058   鈴木　智典       福島   若松商業高             1:23.33  132.13                  
       82      61  070337   本名　寛之       福島   川口高                 1:23.42  133.33                  
       83      85  070168   阿久津英郎       福島   川口高                 1:25.25  157.75                  

       DID NOT START                     2
                                          
               55  070062   酒井　俊介       福島   南会津高                                                
               78  030047   斉藤　佳弥       岩手   中里中学校                                              

       DID NOT FINISH                    3
                                          
               29  070341   国分　　忠       福島   猪苗代高                                                
               49  030034   照井　和也       岩手   盛岡農業高                                              
               57  070026   大桃　　伶       福島   南会津高                                                

       DISQUALIFIED                      0
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                                          （財）全日本スキー連盟公認
                                       第９回ホテルニュー磐梯カップ大会
                                                    第２戦

                                               男子スーパーＧ                       
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     46   050104 長沼　敬晴        秋田    湯沢商工高                 190.84                   
     2     43   030046 下舘　俊哉        岩手    雫石高                     173.44    173.44     5.20
     3     50   030060 澤村　一輝        岩手    不来方高                   204.23                   
     3     62   030074 西山龍太郎        岩手    一戸高                                              
     5      9   480093 田中　優士        学連    東洋大学体育会スキー・      73.01     73.01     7.74
     6     10   480972 奈良　弘樹        学連    東洋大学体育会スキー・      77.26     77.26     8.54
     7     64   240011 櫻田　一平        岐阜    荘川中                                              
     8     44   050152 鈴木　洋律        秋田    湯沢商工高                 175.76                   
     9     14   482958 笹原　宗悦        学連    仙台大学学友会競技ｽｷｰ       64.76     64.76    13.08
    10      2   160134 田中　翔紘        長野    飯山北高                    84.09     84.09    14.01
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    472.56    48.57
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1      8   060309 後藤　勇士        山形    山形中央高                  61.63        18         
     2     14   482958 笹原　宗悦        学連    仙台大学学友会競技ｽｷｰ       64.76         9         
     3     13   480104 島　　和也        学連    大東文化大学体育連合・      64.77        12         
     4      9   480093 田中　優士        学連    東洋大学体育会スキー・      73.01         5         
     5     10   480972 奈良　弘樹        学連    東洋大学体育会スキー・      77.26         6         
                                                                          --------                    
                                                                            341.43                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   472.56  +   341.43   -   48.57   =   765.42  : 10  =     76.542
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           76.54
                                              ミニマムペナルティー           36.20
                                                  採用ペナルティー           76.54

           技術代表      桐　生　正　貴
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